CAMARA MUNICIPAL DE CAPELINHA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 003/2019

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE CAPELINHA

CONTRATADA: DIDGIFLEX LTA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE

VALOR : 10.225,00

VIGENCIA: 05/06/2020

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº:003/2019

MODALIDADE: Pregão Presencial Nº003/2019